中煤新集能源股份有限公司

面向社会公开招聘智能化专班管理干部的公告

中煤新集能源股份有限公司是以煤炭采选为主、煤电并举的国家大型一档企业，是中煤集团在皖唯一一家二级企业，也是安徽省内四大煤炭企业之一。新集矿区面积1092平方千米，含煤面积684平方千米，资源储量101.6亿吨，国家发改委2005年批复的矿区总体规划煤炭生产规模为3590万吨/年。公司A股于2007年在上交所成功上市。目前拥有4对生产矿井，核定生产能力2050万吨/年。1对在建矿井（已实现联合试运转），设计生产能力300万吨/年。公司控股板集电厂（2×1000MW），参股宣城电厂（630MW+660MW），完全拥有新集一矿、二矿两个低热值煤电厂。

为深入贯彻落实习近平总书记关于煤矿安全生产重要指示批示精神，加大煤矿智能化建设力度，促进提升煤矿本质安全水平，经研究决定，面向社会公开招聘智能化专班管理干部。有关事项公告如下：

一、招聘岗位

（一）智能化专班主任（企业中层副职级）1人

（二）智能化专班主任工程师（企业副总师级）1人

（三）智能化专班主管（企业主管级）1人

二、工作地点：安徽淮南

三、报名条件

（一）基本条件

1.具有较高的政治素质，坚决执行党的路线方针政策，具有较强的事业心、责任感、团队意识和创新精神。

2.有较强的工作能力，具备履行岗位职责所必需的专业知识，能够胜任岗位要求。

3.德才兼备，为人正派，具有良好的职业操守和个人品行。

4.遵纪守法，团结合作，勤奋敬业，敢于担当，作风过硬，群众公认，廉洁自律。

5.具有良好的心理素质和能够正常履行职责的身体素质。能够从事煤矿井下相关工作。

6.无违纪、违法、职业禁忌及不良执业记录。

7.符合国有企业管理人员任职的其他有关条件。

8.“985”或“211”类高校全日制本科及以上学历。

9.自动化、机电、测控、电子电气、计算机软件等相关专业。

（二）资格条件

1.智能化专班主任（中层副职级）1人

（1）高级及以上专业技术职称。

（2）年龄一般应当在45周岁以下。

（3）熟悉国家煤矿智能化产业政策、发展趋势，掌握煤矿智能化技术进展、行业规范。

（4）全日制本科学历、学士学位者，应具有大中型企业或科研院所等工作经历，在下一层级正职岗位工作3年或正、副职岗位工作累计5年及以上。
全日制研究生学历、硕士学位者，应具有大中型企业或科研院所等工作经历，在下一层级正职岗位工作2年或正、副职岗位工作累计3年及以上。

全日制研究生学历、博士学位者，具有大中型企业或科研院所等工作经历，在下一层级正职岗位工作1年，副职岗位工作2年或5年及以工作经历。
2.智能化专班主任工程师（副总师级）1人
（1）中级及以上专业技术职称。网络安全工程师需要有网络工程师证书。

（2）年龄一般应当在40周岁以下。

（3）熟悉国家煤矿智能化产业政策、发展趋势，掌握煤矿智能化技术进展、行业规范。

（4）全日制本科学历、学士学位者，应具有大中型企业或科研院所等工作经历，在下一层级正职岗位工作2年或正、副职岗位工作累计5年及以上。

全日制研究生学历、硕士学位者，具有大中型企业或科研院所等工作经历，在下一层级正职岗位工作1年或正、副职岗位工作累计3年及以上。

全日制研究生学历、博士学位者，具有大中型企业或科研院所等3年及以工作经历。

3.智能化专班主管（主管级）1人

（1）中级及以上专业技术职称。

（2）年龄在35周岁以下。

（3）熟悉国家煤矿智能化产业政策、发展趋势，掌握煤矿智能化技术进展、行业规范。

（4）全日制本科学历、学士学位者，应具有大中型企业或科研院所等工作经历，在下一层级副职岗位工作累计2年及以上。

全日制研究生学历、硕士学位者，具有大中型企业或科研院所等工作经历5年及以上。

全日制研究生学历、博士学位者，具有大中型企业或科研院所等3年及以上工作经历。

以上岗位报名人员特别优秀者，资格条件可适当放宽。
四、招聘工作程序

招聘程序包括公告发布、资格审查、面试、背景调查（考察）、体检、聘用等。

五、薪酬待遇

被聘用人员基本薪酬按照公司总部部门同级待遇执行。享受“五险两金一补充”待遇，即养老、医疗、失业、工伤、生育、住房公积金、企业年金、企业补充医疗保险，并享有公司规定的其他福利待遇。
六、报名时间、方式及要求

（一）报名时间：2021年10月26日—2021年11月10日。

（二）报名方式

1.网上报名。报名者通过电子邮件报名，要求上传报名表（见附件，含近期免冠一寸彩色电子照片）、学历证书、职称证书、获奖证书、任职证明等资料。

2.证明材料。应聘者需提前准备以下相关证明材料原件，随时准备提供给公司审查。

（1）身份证、户口簿、全日制和在职学历学位证书、职称证书原件、复印件。

（2）近年来主要工作业绩材料，包括成果、荣誉奖励、任职文件等相关证明材料。

（三）有关要求

报名人员应对提交的信息或材料的真实性负责。凡弄虚作假的，一经查实，立即取消面试或聘用资格。

（四）有关声明

1.按照有关规定，对聘用人员实行试用期制，试用期内不能胜任本岗位工作的，将根据实际情况予以解聘或降级调整使用，安排适当岗位。

2.公司不负责招聘期间应聘人员的食宿及交通费用，招聘过程中不收取任何费用。

3.公司不负责解决被聘用人员配偶、子女工作安排。

特此公告。

公司地址：安徽省淮南市高新区民惠街中煤新集公司办公园区

联 系 人：潘先生 0554-8661990、18605541600

陈先生 0554-8661052、13645545154

报名资料投递邮箱：xinjidwzzb@163.com
附：中煤新集能源股份有限公司公开招聘报名表

                中煤新集能源股份有限公司

               2021年10月26日